VCVH
D
565
DIRECTIONAL VALVES
VCVH SERIES CHECK VALVES
方 向閥
系列止逆閥VCVH
ISO4406. 20/18/15 NAS1638. 9

40 10.57 gpm( )
止逆 閥
編號 說明HOW TO ORDER
VCVH 08
1 2 3 4
VALVE SERIES
VCV = CheckH Valves
1
2
3
4
系列 名稱
SUBPLATE MOUNTING SIZE 稱呼 口徑
Size:08
CRACKING PRESSURE
DIMENSIONS 外型 尺寸圖
開啟 壓力
0.5 bar ( 7psi)
2 bar ( 29psi)
4 bar ( 58psi)
05 :
20 :
50 :
110 11 bar ( 160psi)
20 bar ( 290psi)
:
200 :
DESIGN NO 設計 編號
0.07 (0.15 lbs)350 (5076 psi)
Cavity CS08-2N孔口:
0
0
16 24
1.7
3.4
5.2
8 32
6.9
40